
                ZARZĄDZENIE NR 1465(36)22 ………...
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 18 stycznia 2022 r.

w  sprawie  wyborów  na  V  kadencję  do  Rady  Osiedla  Motylewo,  do  Zarządu
Osiedla Motylewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Motylewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/338/20 Rady
Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Motylewo (Dz. Urz. Woj.
Wielk. poz. 10136, z 2021 poz.188) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeprowadzenie  wyborów  na  V  kadencję  do  Rady  Osiedla  Motylewo,

do Zarządu  Osiedla  Motylewo  oraz  Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  Motylewo

wyznaczam na dzień 3 kwietnia 2022 r. (niedziela) w godzinach od 800 do 1600.

§ 2.  Miejscem przeprowadzenia  wyborów,  o  których  mowa w  § 1,  jest  siedziba

organów osiedla znajdująca się w lokalu położonym w Pile, przy ul. Sowiej 2.

§  3.  Prawo  wybierania  i  kandydowania  do  organów  osiedla  przysługuje  stałym

mieszkańcom  osiedla,  uprawnionym  do  głosowania  –  w  trybie  i  na  zasadach

określonych statutem osiedla, zamieszkałym przy ulicach wymienionych w załączniku

nr 1.

§  4. Określam kalendarz  wyborczy  w  brzmieniu  załącznika  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia.

§  5.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  zastępcy  dyrektora  Wydziału

Organizacyjno–Prawnego.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji

w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  Piły  (www.bip.pila.pl),  na tablicy

ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły

(www.pila.pl) oraz w siedzibie jednostki pomocniczej osiedla Motylewo.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
                     do ZARZĄDZENIA NR 1465(36)22 …………...

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 18 stycznia 2022 r.

w  sprawie  wyborów  na  V  kadencję  do  Rady  Osiedla  Motylewo,  do  Zarządu
Osiedla Motylewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Motylewo

Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/338/20

Rady Miasta  Piły  z  dnia  24  listopada 2020 r.  w sprawie  statutu  osiedla  Motylewo,

wybory  do  Rady  Osiedla  Motylewo,  do  Zarządu  Osiedla  Motylewo  oraz

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Motylewo zarządza Prezydent Miasta Piły. Wybory

do organów osiedla przeprowadza się na dzień przypadający nie wcześniej niż 30 dni

i nie później niż na 7 dni przed upływem kadencji tych organów.

W związku z upływem, z dniem 15 kwietnia 2022 r., 4–letniej kadencji organów

osiedla Motylewo, zasadne jest podpisanie zarządzenia i przeprowadzenie wyborów do

tych organów.

Termin  przeprowadzenia  wyborów  ustalony  jest  na  dzień  3  kwietnia  2022  r.

(niedziela)  w godzinach od 800 do  1600,  a  miejscem przeprowadzenia  wyborów jest

siedziba organów osiedla Motylewo przy ul. Sowiej 2 w Pile.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

Roman Szarzyński

2 z 5



załącznik nr 1
          do zarządzenia Nr 1465(36)22 

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 18 stycznia 2022 r.

Wykaz ulic osiedla Motylewo

1. aleja Poznańska: wyłącznie nr 126–208

2. Bociania

3. Ceramiczna

4. Cynkownicza

5. Czyżykowa

6. Drozdowa

7. Gęsia

8. Gołębia

9. Ibisowa

10. Jaskółcza

11. Jstrzębia

12. Kanarkowa

13. Kolibrowa

14. Krucza

15. Kukułcza

16. Łabędzia

17. Orla

18. Pelikanowa

19. Perkozia

20. Przemysłowa: od nr 23–63 (nieparzyste); od nr 42–76 (parzyste)

21. Przepiórcza

22. Ptasia

23. Skowronkowa

24. Słowicza

25. Sokola

26. Sowia

27. Strusia

28. Wapienna

29. Wilgowa

30. Wronia

31. Żurawia

32. Żwirowa
PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

3 z 5



załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 1465(36)22 

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 18 stycznia 2022 r.

Kalendarz wyborczy

wybory do Rady Osiedla Motylewo, Zarządu Osiedla Motylewo, 
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Motylewo

lp. data zadanie realizujący
podstawa prawna ze statutu

osiedla

1 2 3 4 5

1.
do 

18.01.2022

zarządzenie wyborów 
do Rady Osiedla, 
Zarządu Osiedla,  
Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

Prezydent Miasta
Piły

§ 4 ust. 2 i 4 
Wybory  zarządza  się  nie  wcześniej  niż
3 m-ce i nie później niż na 2 m-ce przed
upływem  kadencji.  Datę  wyborów
wyznacza  się  na  dzień  wolny  od  pracy
przypadający  nie  wcześniej  niż  30  dni
i nie  później  niż  7  dni  przed  upływem
kadencji organów osiedla.

2.
do

25.01.2022

zarządzenie 
o powołaniu 
osiedlowej komisji 
wyborczej

Prezydent Miasta
Piły

§ 6 ust. 1
Wybory  przeprowadza  osiedlowa
komisja  wyborcza,  którą  powołuje
i  określa  jej  zadania  Prezydent  Miasta
Piły.

3.
do 

08.03.2022

ogłoszenie Prezydenta 
Miasta Piły
o miejscu i terminie 
przeprowadzenia 
wyborów

Prezydent Miasta
Piły

§ 10 ust. 1
O  miejscu  i  terminie  przeprowadzenia
wyborów  Prezydent  Miasta  Piły
zawiadamia  mieszkańców  osiedla,
w  formie  ogłoszenia,  co  najmniej  na
21 dni przed terminem wyborów.

4.
do 

10.03.2022
godz. 1530

zgłaszanie kandydatów
do Rady Osiedla, 
do Zarządu Osiedla, 
na Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

kandydaci 
do Rady Osiedla, 

do Zarządu Osiedla,
na Przewodniczącego

Zarządu Osiedla

§ 15 ust. 1
Kandydaci  do  Rady  Osiedla,  na
członków  Zarządu  Osiedla  oraz  na
Przewodniczącego  Zarządu  zgłasza  się
do  osiedlowej  komisji  wyborczej  nie
później  niż  14  dni  przed  terminem
wyborów.

5.
do 

14.03.2022 
ogłoszenie listy 
kandydatów

osiedlowa komisja
wyborcza

§ 15 ust. 7
Alfabetyczny  spis  prawidłowo
zgłoszonych  kandydatów  Prezydent
Miasta  Piły  przekazuje  w  formie
ogłoszenia  osiedlowej  komisji
wyborczej, która podaje je do publicznej
wiadomości  w  sposób  zwyczajowo  na
terenie  osiedla  przyjęty  nie  później  niż
12 dni przed wyborami.

6.

24.03.2022 
(czwartek)

od 730 do 930

25.03.2022 
 (piątek)

od 1100 do 1300

28.03.2022 
(poniedziałek)

od 1330 do 1530

wyłożenie spisu 
wyborców

Prezydent Miasta
Piły

§ 9 ust. 4
Od  10  dnia  przed  dniem  wyborów
Prezydent  Miasta  Piły  wykłada  do
publicznego  wglądu  spisy  wyborców
w  swej  siedzibie,  przez  3  dni  po
2 godziny  dziennie,  w  godzinach
wyznaczonych przez  Prezydenta  Miasta
Piły.

4 z 5



lp. data zadanie realizujący
podstawa prawna ze statutu

osiedla

1 2 3 4 5

7.
do 

24.03.2022
dostarczenie druków 
bezadresowych

Prezydent Miasta
Piły

§ 10 ust. 3 
Prezydent  Miasta  Piły,  najpóźniej
w 10 dniu  przed  dniem  wyborów
przekazuje  wyborcom zamieszkałym na
terenie osiedla, w którym zarządzone są
wybory, w formie druku bezadresowego
umieszczonego  w  oddawczych
skrzynkach  pocztowych,  informację
o terminie  wyborów,  godzinach
głosowania,  sposobie  glosowania  oraz
warunkach  ważności  głosu  w  danych
wyborach.

8.
03.04.2022

od 800 do 1600

wybory do Rady 
Osiedla, Zarządu 
Osiedla,  
Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla

osiedlowa komisja
wyborcza

§ 4 ust. 3
Datę  wyborów,  wyznacza  się  wspólną
dla wszystkich wyborów, na dzień wolny
od pracy przypadający nie wcześniej niż
30 dni i nie później niż na 7 dni przed
upływem kadencji organów osiedla.

9. 03.04.2022
podanie do publicznej 
wiadomości protokołu 
wyników wyborów

osiedlowa komisja
wyborcza

§ 16 ust. 1 i 7
Niezwłocznie  po  zakończeniu
głosowania  obwodowa  komisja
wyborcza  ustala  wyniki  głosowania
w obwodzie.  Drugie  egzemplarze
każdego protokołu z ustalenia wyników
głosowania  w  obwodzie  obwodowa
komisja  wyborcza  podaje  niezwłocznie
do  wiadomości  wyborców  poprzez
wywieszenie  w  siedzibie  komisji,
w  miejscu  łatwo  dostępnym  dla
wyborców.

10. 04.04.2022

przekazanie protokołu 
wyników wyborów 
Prezydentowi Miasta 
Piły

osiedlowa komisja
wyborcza

§ 17 ust. 5
Przewodniczący  osiedlowej  komisji
wyborczej  po  jednym protokole  podaje
niezwłocznie  do wiadomości wyborców
przez  wywieszenie  w  siedzibie  komisji
w miejscu  łatwo  dostępnym  dla
wyborów a drugie i trzecie egzemplarze
przekazuje  w  najszybszym  możliwym
terminie,  w  ustalony  wcześniej  sposób,
Prezydentowi Miasta Piły.

11. 05.04.2022

zarządzenie 
Prezydenta Miasta Piły
o ogłoszeniu wyników 
wyborów 

Prezydent Miasta
Piły

§ 19
Prezydent  Miasta  Piły  w  drodze
zarządzenia  ogłasza  wyniki  wyborów
oraz  podaje  do  publicznej  wiadomości,
w formie  ogłoszenia,  zbiorcze  wyniki
wyborów na obszarze osiedla.

12.
do 

15.04.2022
zwołanie I posiedzenia
Rady Osiedla

Prezydent Miasta
Piły

§ 27
Pierwsze zebranie nowo wybranej Rady
Osiedla  zwołuje  Prezydent  Miasta  Piły
w ciągu  dwóch  tygodni  od  dnia
wyborów.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski

5 z 5


